
宝殿ぷろじぇくと・高砂商工会議所主催 

第 3回 宝殿ゆかた de夏祭り★参加店大募集 
 

昨年の夏まつりイベントにご参加くださいました皆さま、また宝殿ぷろじぇくとに日頃ご協力いただいてます皆様

いつもありがとうございます。 この夏も宝殿ゆかた de夏祭りを開催することとなりました。ぜひご参加の程よろし

くお願い致します。  

また今回初めて参加してみようかなと思っていただけるお店さんも募集しております。みなさんでぜひとも宝殿

を楽しい街にすべく一緒に盛り上げていきましょう！ 

 みなさまご多忙とは存じますが、ご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

実施要項      

まだまだ未定の部分多く変更箇所もでてくるかと思いますがご容赦いただきたくよろしくお願いします。 

 

開催日時：2019年 8月 24日（土） 

ワンコイン de スクラッチ（仮）/ 時間は各お店に設定いただきます。 

         ゆかた de夏祭り / 16：30～（仮） 

 

開催会場：ワンコイン de スクラッチ / 各お店 

    ゆかた de 夏祭り / 丸山印刷さん 

 

参加協賛金：1店舗 5,000円 

 

のぼり＆ステッカー：1 セット 1,500円 （持っていない方及び新しいのが欲しい方） 

Ｔシャツ販売：1枚 1,200円 （希望者のみ） 

※のぼりとステッカー、Ｔシャツにつきましては参加協賛金とは別途でいただきますことご理解くださいませ。 

 

概要：別紙 

参加申込書：別紙（6月 12日締め切り） 

 

イベント当日にご協力いただけるボランティアの方も募集しております！ 

楽しいこと間違いなしですのでぜひよろしくお願いします。 

  

  問合わせ先 宝殿ぷろじぇくと夏祭り実行委員長 フェール アン カラン   市場：090‐6912‐5418          

 


